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Folkefesten sikret for ytterligere tre år, Nordlo 
forblir hovedsponsor for Sentrumsløpet 
Siden starten i 2024 har Nordlo vært hovedsponsor for Sentrumsløpet i Haugesund, et 10 
km løp som har utviklet seg til en begivenhet i Haugesund sentrum. I mai i år arrangeres 
løpet for tredje gang, og Nordlo forlenger nå avtalen med ytterligere tre år. 

”Det er fantastisk å være med og bidra til løpet og støtte lokalsamfunnet”, sier Halvor 
Forberg, kundeansvarlig i Nordlo Haugesund. 

Sentrumsløpet startet i 2024 på initiativ av Haakon 
Vaaga, som sitter i styret for Haugesund 

Triatlonklubb. Det er et byløp, midt i sentrum av 
Haugesund. Det første året tiltrakk løpet rundt 600 
løpere, og i år håper Haakon på over 1500 
deltakere. 

”Takket være Nordlo fikk vi god støtte helt fra 
starten, og det ble en stor suksess. I fjor doblet vi 
antall deltakere, og nå håper vi på enda flere. Det er 
viktig å ha det lokale næringslivet med oss, og det 
er veldig gledelig å ha Nordlo som en engasjert og 
hjelpsom samarbeidspartner.” 

I 2024 ble Sentrumsløpet gullsertifisert som byløp av Norges Friidrettsforbund. Siden 2025 har 
løpet vært sertifisert av World Athletics, noe som betyr at det er godkjent som kvalifiseringsløp 
og for rangeringspoeng, bestenoteringer, norske rekorder, europeiske rekorder og 
verdensrekorder. 

”Det er et ekte kvalitetsstempel; bare noen få byløp i Norge har denne sertifiseringen”, sier 
Haakon Vaaga. 

I år arrangeres det tre løp under Sentrumsløpet, blant annet hovedløpet på 10 km og et barneløp. 
Nytt for i år er 5 km-løpet. 

Som hovedsponsor bidrar Nordlo med økonomiske rammer som gjør det mulig for arrangørene å 
legge til rette for et flott arrangement. Nordlo arrangerer også social runs, hvor man løper 
sammen med andre i forkant av løpet, en mulighet til å møte folk fra det lokale næringslivet. Det 
vil også bli arrangert ulike konkurranser før løpet, hvor du kan vinne premier som pulsmålere og 
klokker. 

”Det er flott å kunne bidra til denne offentlige begivenheten i tre år til. Det er viktig å støtte lokale 
helsefremmende tiltak som Sentrumsløpet. Vi har også sendt invitasjoner til alle Nordlo-
kontorer i Norge, og vi håper at mange vil være med og løpe”, sier Halvor Forberg.   

For mer informasjon: 
Halvor Forberg, kundeansvarlig Nordlo Haugesund, +47 928 62 737, halvor.forberg@nordlo.com 

Haakon Vaaga, initiativtaker til Sentrumsløpet og 
Halvor Forberg, kundeansvarlig i Nordlo 
Haugesund. 
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